
Paminėjome Europos klabų dieną

  

Europos kalbų diena, oficialiai švenčiama nuo 2001 m. Šios šventės metu Europos valstybėse
organizuojami renginiai, skatinantys kalbų mokymosi įvairovę, pagarbą visoms Europos
kalboms, regionų ir tautinių mažumų kalboms. Europa turi tikrą kalbų lobyną – 23 oficialiąsias
kalbas ir per 60 vietos gyventojų bendruomenių, kalbančių regioninėmis ar mažumų kalbomis.  
Rugsėjo 26-oji – tai puiki proga prisiminti šią dieną, kuri
ą,
jau kelinti metai, pamini ir mūsų mokyklos mokiniai ir mokytojai. Šiais metais susirinkome į
varžytuves, kurias suorganizavo anglų kalbos mokytoja L.Čepulinskienė.
 
Varžėsi dvi komandos, kurias sudarė   6-10klasi
ų mokiniai. Varžytuvėse buvo du etapai: pirmajame reikėjo atspėti iš kokių šalių kilę įvairūs
maisto produktai. Šiame etape geriau sekėsi Baltųjų komandai. Antrajame etape mokiniai
rinkosi 10 klausimų iš 52 pateiktų. Šiame etape sėkmė lydėjo Juodųjų komandą, kurie ir laimėjo
varžytuves. Kaip visada laimėtojų laukė saldus prizas. 
 
 
Anglų kalbos mokytoja L.Čepulinskienė
 

 1 / 1


